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Martinez Cup 2015
Amsterdam, 19 en 20 december 2015

1 - Martinez Cup sessie 1 19-12-2015 - 12:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-12-2015 - 12:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

rang naam vereniging startnr. tijd RT pnt IPC

1. Ruben van Leeuwen PSV 199704803 3:51.74 +0,70 768
50m: 26.11 26.11 150m: 1:24.10 29.33 250m: 2:23.76 29.75 350m: 3:23.31 29.64

100m: 54.77 28.66 200m: 1:54.01 29.91 300m: 2:53.67 29.91 400m: 3:51.74 28.43

2. Marcel Schouten PSV 199300653 3:52.26 +0,77 763
50m: 26.84 26.84 150m: 1:25.82 29.75 250m: 2:25.60 29.98 350m: 3:24.15 28.78

100m: 56.07 29.23 200m: 1:55.62 29.80 300m: 2:55.37 29.77 400m: 3:52.26 28.11

3. Frank Roovers PSV 199800219 3:58.77 +0,70 702
50m: 25.99 25.99 150m: 1:23.21 29.08 250m: 2:22.74 29.76 350m: 3:24.94 31.66

100m: 54.13 28.14 200m: 1:52.98 29.77 300m: 2:53.28 30.54 400m: 3:58.77 33.83

4. Jorgos Skotadis De Dolfijn 199803317 3:59.83 +0,74 693
50m: 27.08 27.08 150m: 1:27.75 30.75 250m: 2:29.28 30.18 350m: 3:30.56 30.09

100m: 57.00 29.92 200m: 1:59.10 31.35 300m: 3:00.47 31.19 400m: 3:59.83 29.27

5. Jens Bakker De Dolfijn 199300021 4:01.17 +0,70 681
50m: 26.56 26.56 150m: 1:26.83 30.36 250m: 2:28.86 31.13 350m: 3:31.38 31.29

100m: 56.47 29.91 200m: 1:57.73 30.90 300m: 3:00.09 31.23 400m: 4:01.17 29.79

6. Pepijn Smits PSV 199600691 4:03.24 +0,81 664
50m: 27.23 27.23 150m: 1:27.99 30.67 250m: 2:30.21 31.06 350m: 3:32.83 31.35

100m: 57.32 30.09 200m: 1:59.15 31.16 300m: 3:01.48 31.27 400m: 4:03.24 30.41

7. Beau Kneppers ZPC Amersfoort 199703157 4:03.51 +0,76 662
50m: 26.60 26.60 150m: 1:27.09 30.53 250m: 2:29.17 31.23 350m: 3:32.20 31.67

100m: 56.56 29.96 200m: 1:57.94 30.85 300m: 3:00.53 31.36 400m: 4:03.51 31.31

8. Floris Kotterink Albion 199800199 4:04.13 +0,69 657
50m: 26.45 26.45 150m: 1:28.20 31.14 250m: 2:31.15 31.80 350m: 3:33.95 31.29

100m: 57.06 30.61 200m: 1:59.35 31.15 300m: 3:02.66 31.51 400m: 4:04.13 30.18

9. Lars Bottelier VZV 199702681 4:05.44 +0,86 646
50m: 27.40 27.40 150m: 1:28.15 30.89 250m: 2:31.31 31.48 350m: 3:34.47 31.47

100m: 57.26 29.86 200m: 1:59.83 31.68 300m: 3:03.00 31.69 400m: 4:05.44 30.97

10. Luc Kroon DAW 200100697 4:08.85 +0,77 620
50m: 27.63 27.63 150m: 1:30.09 31.75 250m: 2:33.98 31.80 350m: 3:38.31 31.99

100m: 58.34 30.71 200m: 2:02.18 32.09 300m: 3:06.32 32.34 400m: 4:08.85 30.54

11. Olivier van de Voort NTC PARA-DZ&PC 199703035 S10 4:10.03 +0,97 611 932
NR gehandicapten 200 en 400 vrij

50m: 27.74 27.74 150m: 1:29.06 31.01 250m: 2:32.68 32.04 350m: 3:37.42 32.35
100m: 58.05 30.31 200m: 2:00.64 31.58 300m: 3:05.07 32.39 400m: 4:10.03 32.61

12. Timos Skotadis De Dolfijn 199804615 4:13.02 +0,75 590
50m: 28.31 28.31 150m: 1:31.04 31.78 250m: 2:34.72 31.83 350m: 3:40.15 32.72

100m: 59.26 30.95 200m: 2:02.89 31.85 300m: 3:07.43 32.71 400m: 4:13.02 32.87

13. Sten Postma VZC-E&P 200000011 4:13.71 +0,74 585
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.34 32.83 250m: 2:37.97 32.15 350m: 3:42.25 32.11

100m: 1:00.51 31.63 200m: 2:05.82 32.48 300m: 3:10.14 32.17 400m: 4:13.71 31.46

14. Sam Haring DAW 199901491 4:13.89 +0,78 584
50m: 27.75 27.75 150m: 1:32.20 32.50 250m: 2:38.11 33.05 350m: 3:42.51 31.97

100m: 59.70 31.95 200m: 2:05.06 32.86 300m: 3:10.54 32.43 400m: 4:13.89 31.38

15. Jesse van Dijk De Houtrib 199903259 4:15.85 +0,67 570
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.10 32.51 250m: 2:38.02 33.11 350m: 3:43.70 32.55

100m: 59.59 31.22 200m: 2:04.91 32.81 300m: 3:11.15 33.13 400m: 4:15.85 32.15

16. Sander Crooijmans VZC-E&P 200100383 4:16.30 +0,82 567
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.63 32.28 250m: 2:37.78 32.81 350m: 3:43.63 32.85

100m: 1:00.35 31.71 200m: 2:04.97 32.34 300m: 3:10.78 33.00 400m: 4:16.30 32.67

17. Bas Takken NTC PARA-ZV Hoorn 199901643 S10 4:16.34 +0,75 567 865
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.44 32.67 250m: 2:38.45 33.29 350m: 3:44.16 32.98

100m: 59.77 31.13 200m: 2:05.16 32.72 300m: 3:11.18 32.73 400m: 4:16.34 32.18

18. Vincent Crooijmans VZC-E&P 200100381 4:17.06 +0,76 562
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.92 32.65 250m: 2:40.33 32.61 350m: 3:45.31 32.30

100m: 1:02.27 32.67 200m: 2:07.72 32.80 300m: 3:13.01 32.68 400m: 4:17.06 31.75

19. Nick van Nijburg De Dolfijn 199902169 4:18.33 +0,85 554
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.94 32.14 250m: 2:38.06 33.43 350m: 3:45.77 33.83

100m: 59.80 31.27 200m: 2:04.63 32.69 300m: 3:11.94 33.88 400m: 4:18.33 32.56
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Martinez Cup 2015
Amsterdam, 19 en 20 december 2015

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT pnt IPC

20. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 4:18.88 +0,69 551
50m: 27.15 27.15 150m: 1:30.48 32.61 250m: 2:37.37 33.63 350m: 3:45.58 34.13

100m: 57.87 30.72 200m: 2:03.74 33.26 300m: 3:11.45 34.08 400m: 4:18.88 33.30

21. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 4:24.50 +0,71 516
50m: 29.21 29.21 150m: 1:35.65 33.93 250m: 2:43.84 34.01 350m: 3:51.91 33.91

100m: 1:01.72 32.51 200m: 2:09.83 34.18 300m: 3:18.00 34.16 400m: 4:24.50 32.59

22. Jeffrey Camphens DWT 199503113 4:24.78 +0,73 515
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.70 33.41 250m: 2:43.59 33.99 350m: 3:52.12 34.26

100m: 1:02.29 32.98 200m: 2:09.60 33.90 300m: 3:17.86 34.27 400m: 4:24.78 32.66

23. Martijn Kornet Aquarijn 199700231 4:25.27 +0,80 512
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.72 33.31 250m: 2:43.81 33.98 350m: 3:52.84 34.45

100m: 1:02.41 32.64 200m: 2:09.83 34.11 300m: 3:18.39 34.58 400m: 4:25.27 32.43

24. Bas Morelissen ZPC Amersfoort 200100861 4:25.48 +0,77 511
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.42 34.01 250m: 2:44.48 33.67 350m: 3:52.51 34.13

100m: 1:02.41 33.05 200m: 2:10.81 34.39 300m: 3:18.38 33.90 400m: 4:25.48 32.97

25. Ben Zentveldt VZV 199505835 4:26.62 +0,73 504
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.50 33.37 250m: 2:44.09 34.57 350m: 3:52.86 34.59

100m: 1:02.13 32.54 200m: 2:09.52 34.02 300m: 3:18.27 34.18 400m: 4:26.62 33.76

26. Rick Bulman PSV 200101899 4:26.71 +0,70 503
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.89 34.28 250m: 2:45.95 33.59 350m: 3:53.18 33.16

100m: 1:03.61 33.70 200m: 2:12.36 34.47 300m: 3:20.02 34.07 400m: 4:26.71 33.53

27. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 199902587 4:29.06 +0,71 490
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.57 34.24 250m: 2:46.77 34.85 350m: 3:54.83 33.98

100m: 1:03.33 33.26 200m: 2:11.92 34.35 300m: 3:20.85 34.08 400m: 4:29.06 34.23

28. Jelle Blankestijn ZPC Amersfoort 199803737 4:29.19 +0,79 490
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.67 33.46 250m: 2:44.06 34.44 350m: 3:53.27 34.73

100m: 1:02.21 32.89 200m: 2:09.62 33.95 300m: 3:18.54 34.48 400m: 4:29.19 35.92

29. Steef Warmerdam Arethusa 200003915 4:30.42 +0,79 483
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.95 33.95 250m: 2:46.48 34.45 350m: 3:56.28 35.35

100m: 1:04.00 33.36 200m: 2:12.03 34.08 300m: 3:20.93 34.45 400m: 4:30.42 34.14

30. Lex Sandburg ZV De Zaan 199800699 4:32.00 +0,80 475
100m*

50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.13 34.43 250m: 2:47.01 34.68 350m: 3:57.31 35.28
100m: 1:02.70 33.17 200m: 2:12.33 35.20 300m: 3:22.03 35.02 400m: 4:32.00 34.69

31. Olivier Jans De Fuut 200001815 4:32.37 +0,78 473
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.80 33.67 250m: 2:46.85 34.64 350m: 3:57.07 35.21

100m: 1:04.13 33.47 200m: 2:12.21 34.41 300m: 3:21.86 35.01 400m: 4:32.37 35.30

32. Christiaan Smit De Fuut 200102463 4:32.46 +0,73 472
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.18 34.53 250m: 2:49.10 34.90 350m: 3:58.97 34.48

100m: 1:04.65 33.85 200m: 2:14.20 35.02 300m: 3:24.49 35.39 400m: 4:32.46 33.49

33. Jens de Groot DAW 200001399 4:36.60 +0,84 451
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.78 34.64 250m: 2:51.25 35.42 350m: 4:02.10 35.46

100m: 1:06.14 34.55 200m: 2:15.83 35.05 300m: 3:26.64 35.39 400m: 4:36.60 34.50

34. Joris Hendriks PSV 199904859 4:38.09 +0,73 444
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.96 35.76 250m: 2:52.91 35.71 350m: 4:04.18 35.61

100m: 1:06.20 34.81 200m: 2:17.20 35.24 300m: 3:28.57 35.66 400m: 4:38.09 33.91

35. Jairo Kauwoh MSV-Zeemacht 200101599 4:38.48 +0,75 442
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.99 35.74 250m: 2:53.07 35.32 350m: 4:04.53 35.58

100m: 1:06.25 34.97 200m: 2:17.75 35.76 300m: 3:28.95 35.88 400m: 4:38.48 33.95

36. Wouter Schmit PSV 200004895 4:39.10 +0,61 439
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.13 35.61 250m: 2:54.21 35.99 350m: 4:05.30 35.85

100m: 1:06.52 35.16 200m: 2:18.22 36.09 300m: 3:29.45 35.24 400m: 4:39.10 33.80

37. Luc van Eijndhoven Argo 200200139 4:41.64 +0,62 428
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.95 35.73 250m: 2:54.86 36.31 350m: 4:06.99 35.80

100m: 1:07.22 35.39 200m: 2:18.55 35.60 300m: 3:31.19 36.33 400m: 4:41.64 34.65

38. Daen Spoor VZC-E&P 200101117 4:41.98 +0,79 426
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.76 35.24 250m: 2:53.05 35.72 350m: 4:06.36 36.54

100m: 1:06.52 35.33 200m: 2:17.33 35.57 300m: 3:29.82 36.77 400m: 4:41.98 35.62

39. Jan-Willem Topfer PSV 200101825 4:42.70 +0,68 423
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.67 36.84 250m: 2:57.93 36.14 350m: 4:10.54 36.24

100m: 1:07.83 35.89 200m: 2:21.79 37.12 300m: 3:34.30 36.37 400m: 4:42.70 32.16

40. Wessel Stupers PSV 200203541 4:45.85 +0,79 409
100m*

50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.42 36.85 250m: 2:57.96 38.04 350m: 4:09.85 35.29
100m: 1:07.57 35.58 200m: 2:19.92 35.50 300m: 3:34.56 36.60 400m: 4:45.85 36.00
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Martinez Cup 2015
Amsterdam, 19 en 20 december 2015

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT pnt IPC

41. Lucas Peters PSV 200301325 4:46.65 +0,74 405
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.52 37.07 250m: 3:00.73 37.16 350m: 4:13.83 36.17

100m: 1:08.45 36.23 200m: 2:23.57 38.05 300m: 3:37.66 36.93 400m: 4:46.65 32.82

42. Finn Vos De Dolfijn 200200665 4:48.11 +0,73 399
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.51 36.82 250m: 2:57.25 37.13 350m: 4:11.93 37.22

100m: 1:06.69 35.33 200m: 2:20.12 36.61 300m: 3:34.71 37.46 400m: 4:48.11 36.18

43. Tom Blankestijn ZPC Amersfoort 200201185 4:49.28 +0,77 394
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.34 36.87 250m: 2:58.57 37.47 350m: 4:13.09 36.76

100m: 1:07.47 35.13 200m: 2:21.10 36.76 300m: 3:36.33 37.76 400m: 4:49.28 36.19

44. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 4:51.56 +0,71 385
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.78 36.88 250m: 2:58.27 37.33 350m: 4:14.57 37.91

100m: 1:06.90 35.59 200m: 2:20.94 37.16 300m: 3:36.66 38.39 400m: 4:51.56 36.99

45. Sem de Goei WS Twente 200200029 4:53.00 +0,68 380
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.71 37.15 250m: 3:01.33 37.79 350m: 4:16.53 37.67

100m: 1:08.56 36.68 200m: 2:23.54 37.83 300m: 3:38.86 37.53 400m: 4:53.00 36.47

46. Peer van Bemmelen De Dolfijn 200102667 4:53.28 +0,77 379
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.54 36.71 250m: 3:00.62 38.13 350m: 4:16.56 37.78

100m: 1:07.83 36.14 200m: 2:22.49 37.95 300m: 3:38.78 38.16 400m: 4:53.28 36.72

47. Stan de Swart PSV 200300535 5:07.85 +0,68 327
50m: 31.90 31.90 150m: 1:46.98 38.31 250m: 3:06.87 40.78 350m: 4:27.85 40.18

100m: 1:08.67 36.77 200m: 2:26.09 39.11 300m: 3:47.67 40.80 400m: 5:07.85 40.00

48. Thijs van Hofweegen NTC PARA-ZPC Amersfoort 199605253 S6 5:08.66 +1,03 325 810
NR gehandicapten 50,100,200 en 400 vrij

50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.85 38.37 250m: 3:07.93 39.53 350m: 4:29.28 40.64
100m: 1:10.48 37.15 200m: 2:28.40 39.55 300m: 3:48.64 40.71 400m: 5:08.66 39.38

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-12-2015 - 12:32 Resultaten
Punten: FINA 2015

rang naam vereniging startnr. tijd RT pnt IPC

1. Kim Busch MNC Dordrecht 199801450 25.06 +0,73 797
2. Valerie van Roon WVZ 199802326 25.22 +0,66 782

Nelly Velthuijs PSV 199404028 25.22 +0,70 782
4. Esmee Vermeulen De Dolfijn 199600678 25.28 +0,70 776
5. Saskia de Jonge VZC-E&P 198601826 25.35 +0,72 770
6. Jasmijn Boon WVZ 200001280 25.82 +0,70 729
7. Loulou Janssen De Columbiaan 200100132 25.94 +0,68 719
8. Frederique Janssen PSV 199901554 26.11 +0,73 705
9. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 26.26 +0,73 693

10. Laura van Engelen AquAmigos 200000350 26.33 +0,79 687
11. Nicole Bennis WVZ 199600470 26.84 +0,69 649
12. Richelle Koot Aquarijn 199606416 26.86 +0,65 647
13. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 26.96 +0,74 640
14. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 26.98 +0,70 639
15. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 200000804 27.02 +0,67 636
16. Riemke Bosma ZPC Amersfoort 199902202 27.09 +0,77 631
17. Marije Jansen Aquarijn 198504088 27.18 +0,68 625

Ya'elle Lücht De Houtrib 200104628 27.18 +0,73 625
19. Soraya Wasser PSV 199901358 27.22 +0,68 622
20. Marit de Lau PSV 200101338 27.25 +0,70 620
21. Storm Willemsen DWK 200100570 27.28 +0,73 618

Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 27.28 +0,65 618
23. Danae Kingma OEZA 200001740 27.34 +0,85 614
24. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 27.36 +0,76 612
25. Britta Koehorst De Lansingh 200300246 27.41 +0,64 609
26. Sanne Nijholt Arethusa 199803316 27.48 +0,68 604
27. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 200000956 27.50 +0,86 603
28. Isobel Bowring WVZ 199901982 27.51 +0,64 602

Jennifer Tuijp ZV De Zaan 200004198 27.51 +0,75 602
30. Romy de Laat Wiekslag 199900902 27.61 +0,71 596
31. Femke Spiering VZC-E&P 200204514 27.65 +0,63 593
32. Iris Forkink De Columbiaan 199805680 27.66 +0,66 593
33. Silke Voets Nuenen 199806370 27.72 +0,69 589
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Martinez Cup 2015
Amsterdam, 19 en 20 december 2015

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT pnt IPC

34. Myrthe Meier WS Twente 200001830 27.85 +0,77 581
35. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 27.96 +0,77 574
36. Chanour Mercelina Hellas-Glana 200101374 27.97 +0,80 573

Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 27.97 +0,79 573
38. Cheyenne Visser Wiekslag 199802318 28.08 +0,73 566
39. Chantal Grove De Dolfijn 199401844 28.11 +0,70 565
40. Janina Beckers NIMO 199800574 28.17 +0,69 561
41. Celine Schoenmaker DWK 199801976 28.19 +0,71 560
42. Elise Hardeman ZPC Amersfoort 200101068 28.24 +0,71 557
43. Melissa van der Geld AquAmigos 199506250 28.30 +0,70 553
44. Maaike Tijhof VZC-E&P 199800112 28.36 +0,73 550
45. Bibi Stokvis ZV De Zaan 199900892 28.37 +0,75 549
46. Jule Franken AquAmigos 200204024 28.39 +0,68 548
47. Sophie Brouwer ZPC Amersfoort 199802134 28.43 +0,76 546
48. Marije Oosterhuis NTC PARA-Eemsrobben 199500318 S10 28.51 +0,73 541 925
49. Sanne Busch MNC Dordrecht 200101486 28.52 +0,65 541
50. Nikita Herwig Wiekslag 199903552 28.56 +0,79 538
51. Eva Werkman Aquarijn 199703458 28.58 +0,67 537
52. Linda Kamperman Aquarijn 199601238 28.60 +0,69 536
53. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 28.61 +0,83 535
54. Lauren van IJll WVZ 200001064 28.68 +0,73 532
55. Christy Geurts WVZ 200203734 28.69 +0,77 531
56. Quinty Jansen Aquarijn 200000810 28.74 +0,67 528
57. Esmee Venner PSV 200000380 28.80 +0,72 525
58. Sophie 't Hart De Columbiaan 200001596 28.81 +0,58 524
59. Esmée van Geest WVZ 200001286 28.86 +0,75 522
60. Claudia Schouten Aquarijn 200000812 28.87 +0,73 521
61. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 28.96 +0,74 516
62. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 28.98 +0,75 515
63. Chantal Molenkamp NTC PARA-ZPC Amersfoort 199002624 S10 29.00 +0,70 514 879
64. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 198903136 29.01 +0,77 514
65. Iris de Kruijf Aquarijn 199903658 29.07 +0,70 510
66. Marlinde Beukers WVZ 200101934 29.14 +0,72 507
67. Vera Renshof DWK 200301582 29.17 +0,73 505
68. Lindi Bos DWK 200101256 29.23 +0,74 502

Cheyenne van de Port DWK 199804718 29.23 +0,68 502
70. Jessica Herbst PSV 200205572 29.24 +0,73 502
71. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 199802356 29.29 +0,76 499

Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 200005908 29.29 +0,72 499
73. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744 29.32 +0,70 497
74. Mila Maas PSV 200302966 29.35 +0,77 496
75. Kim Rebergen Hellas-Glana 200100676 29.41 +0,69 493
76. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 29.45 +1,50 491
77. Serina Damen PSV 200100228 29.48 +0,64 489
78. Rachel Jahn ZV De Zaan 200100958 29.49 +0,83 489
79. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 29.54 +0,81 486
80. Iris van den Berg d'ELFT 200103782 29.56 +0,78 485
81. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 29.57 +0,70 485
82. Hannah Franssen PSV 200202646 29.62 +0,71 483
83. Denise van der Burgt Zeester-Meerval 200201812 29.75 +0,70 476
84. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 29.98 +0,69 465
85. Nynke Dijkhuis Zwem en Polo Club Appingedam 199903362 30.11 +0,73 459
86. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 199505454 30.15 +0,78 457
87. Isa van der Meijden PSV 200201980 30.19 +0,74 456
88. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 200004380 30.28 +0,71 452
89. Celina von Berg Zwemvereniging Westland 200002596 30.40 +0,75 446
90. Anne van Straaten Hellas-Glana 199901884 30.45 +0,75 444
91. Madé Budding DAW 200301554 30.56 +0,70 439
92. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 30.76 +0,74 431
93. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 30.77 +0,59 430
94. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 200301692 30.87 +0,83 426
95. Manon Vermarien NTC PARA-Hieronymus 199705680 S9 30.96 +0,76 422 825
96. Sanne Barten Aquarijn 200101282 31.12 +0,77 416
97. Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 200103416 31.21 +0,79 412
98. Meike Simons PSV 200201184 31.31 +0,85 408
99. Inge Belfor NTC PARA-De Columbiaan 200100578 S10 31.45 +0,75 403 689
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Martinez Cup 2015
Amsterdam, 19 en 20 december 2015

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT pnt IPC

99. Lieke Nijmeijer ZPC Amersfoort 200300124 31.45 +0,79 403
101. Thirza van de Kraats DWK 200200392 31.57 +0,71 398
102. Britt Steunenberg Aquarijn 200302588 32.01 +0,55 382
103. Renée Pondman Zwemvereniging Westland 200000894 32.03 +0,80 381
104. Renske Dalm PSV 200301336 32.61 +0,71 361
105. Lisa Dootjes NTC PARA-MNC Dordrecht 199407016 S9 32.62 +0,95 361 706
106. Nine Galy DAW 200402902 32.76 +0,85 357
107. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 32.96 +0,80 350
108. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 S14 33.06 +0,84 347 594
109. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 33.25 +0,77 341
110. Kim Servaas PSV 200400836 33.61 +0,70 330
111. Jill Nai Chung Tong Zwemvereniging Westland 200404272 34.35 +0,76 309
112. Romy Pansters NTC PARA-ZPC Amersfoort 199605900 S8 35.95 +0,85 270 598
113. Cleo Keijzer NTC PARA-ZV Haerlem 199804524 S8 37.74 +0,85 233 516
114. Lisette Teunissen NTC PARA-MNC Dordrecht 198604834 S3 47.86 114 959
DIS Marij van der Mast PSV 200000676 A A

AFGEM Malissa van der Horst Aquarijn 199200810
AFGEM Lia Dekker De Fuut 198700830
AFGEM Megan van Beelen De Columbiaan 200105606
AFGEM Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348
AFGEM Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-12-2015 - 12:49 Resultaten
Punten: FINA 2015

rang naam vereniging tijd RT pnt IPC 50m 100m 150m 200m

1. Sebas van Lith Aqua-Novio'94 199001841 2:09.22 +0,75 810 29.54 1:02.45 1:35.73 2:09.22
2. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 2:11.63 +0,69 766 29.75 1:03.40 1:37.07 2:11.63
3. Arjan Knipping PSV 199401667 2:13.45 +0,68 735 30.44 1:04.04 1:38.36 2:13.45
4. Kyle Stolk PSV 199605231 2:16.14 +0,69 693 30.60 1:04.92 1:40.13 2:16.14
5. Igor Ostrowski MNC Dordrecht 199805425 2:17.96 +0,74 666 31.18 1:06.93 1:42.64 2:17.96
6. Wietse Waninge ZPC Amersfoort 199800023 2:18.74 +0,69 654 31.09 1:06.29 1:42.10 2:18.74
7. Jacob de Roos DZ&PC 199900553 2:23.12 +0,72 596 31.52 1:08.22 1:45.55 2:23.12
8. Jesse de Vries De Dolfijn 199503811 2:23.17 +0,78 595 31.24 1:07.80 1:45.52 2:23.17
9. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 2:24.93 +0,79 574 32.21 1:09.38 1:47.22 2:24.93

10. Thom Delno VZC-E&P 200000013 2:25.60 +0,74 566 32.15 1:08.51 1:46.71 2:25.60
11. Jan Willem Veldman Zwem en Polo Club Appingedam199800277 2:26.42 +0,76 557 32.43 1:09.48 1:47.75 2:26.42
12. Jorrick Druyven DAW 199400507 2:28.47 +0,87 534 32.24 1:09.32 1:48.24 2:28.47
13. Camo Mieris MNC Dordrecht 200001557 2:31.90 +0,80 498 34.25 1:13.69 1:53.27 2:31.90
14. Duncan van Haaren NTC PARA-WIDEX GZC Donk200000681 SB9 2:32.65 +0,70 491 843 33.63 1:13.14 1:53.59 2:32.65

WR gehandicapten
15. Ruben Koek DWK 199701187 2:33.26 +0,90 485 33.09 1:11.62 1:52.26 2:33.26
16. Milan ten Broek ZPC Amersfoort 200000229 2:33.67 +0,72 481 33.77 1:12.56 1:52.79 2:33.67
